Marchionatus ac habitantium in eis, cum reliquo populo Chriftiano, vel 
pro bono Sc tranquillo ftatu illarum partium.vobis videbuntur expedjre; 
etiamfi majora vei graviora eifent fuperius expreíTa, quam ea , qu» in 
prsfenti mandato continentur, Sc qu» mandatum magis fpeciale Sc expref- 
p„m exigerent ( qu» omnia in pr»fenti habere volumus pro expreffis ) 
plenam Sc liberam concedimus facultatem. Ratumque gratum Scfirmuin 
habebimus quicquid á vobis vel majori parte, fi reliquos contigerit impe- 
¿Irijañum fuerit, five geftum, & faciemus authore Deo ab omnibus in- 
¿iabiliter pbiervari. Datum Bafile» 2. (al.3.) Idus Martii, Anno á nativi- 
j2(e Domini Millefimo quadringentefirao trigefimo fexto,

Julius Legatus. Expedita per omnes Deputatos 
ex commiffione facrarum Deputationum.

B. de BátiferiíS.

X X IIl Vidimus BulU ejufdem excellentifm i Principis TÍ D o 
mini, Dom ini Sigtjmmdi, Romanorum Imperatoris Jem- 

per Augufti'■> nec non Illullris Prmcipts^ Domini Alberti, 
Abucis (¿BuftrU TÍ Marchionis Moravia TÍc, eorum 
pendentibus fuh Sigillis, IglavtA 3, fu L  1436,

Tgismundus Dei gratia Romanorum Imperator femper 
Auguftus,ac Hungari»,Bohemi»,Dalmati»,Croati» Scc. 
R ex; Sc Albertus eadem gratia, Dux Auftri» ac Mar- 
ichio Moravi» Scc.

2. Notura facimus tenorepraffentium nniverfis, 
iquod V i d im u s , Sc in manibus noftris tenuimus, litteras 

^ ^ ‘« ^ ^ ^ ^ E ^ fa c ri generalis Concilii Bafilienfis, veraciusBulla pium- 
*^ ôrda canapi munitas, continentes omnimodam facultatem Sc plena- 

vg p ac mandatum ab ipfo generali facro Concilio datas Re-
fiiis r Chrifto Patri Philiberto Epifcopo Conftantienfi , Sc Collegis 
feli .‘-agatis ^^Filienfis Concilii, pro continuandis , Sc Deo propitio 
¿ J  ®*" concludendis, pacis Sc unitatis Trañatibus , Sc quibufvis unitati 

euaftic  ̂necefiariis cum generali congregatione inclyti Regni Bohe-
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mi® A  Marchionatus Moravi®,aut Amhafiatorihus eorundem commi, • 
vel dirifim,awt cum deputandis ab eis; nec non cum quibufcunque 
munitatibus , ac etiam Clero diAorum Regni A  Marchionatus A  cí r 
vis d vitatis , nunc in diAa íglavia celebrata oonftitutis. in cuius^  ̂  ̂
tdlimonium figilla noftra pr^fentibus funt appenfa. Datum in 
diAa Iglavia, Anno Domini Mdiefimo quadringentefimo tricefirao 
die tertia menfis Julii» Regnorum noftri Sigifmundi Anno fíungari® 
quinquagefimo , Romanorum vigefirno fexto , Bohemorum fexdecimo 
Imperii vero quatta

XXiy^ A lú  littem fam  Cúncilu ad Bhilíkrmm E f ifcof um Con- 
fiantienfem^foannem de Tolomar Ef e*